A etiam in ipsa ecclesia exhalare spiritum. Quis de
 talibus dubitet, quod non statim ad regna polorum
 penetrant? Divina opera dulcia sunt volentibus,
 amara videntur nolentibus. Ita debent opus Dei per
 omnia agere, sicut illi [sani] in monasterio; præter
 quod leniter atque cursim dicant: intervallum non
 agant: *Deus auribus* dimittant: expleto opere Dei
 revertantur in dormitorium. Illi vero, qui ita nimie-
 tate infirmitatis detinentur quod nullo modo consur-
 gere valeant, mox ut in monasterio fuerint celebrata
 nocturnalia obsequia, annuat ille, qui ordinem tenet,
 duobus fratribus qui illis divinum opus decantent.
 Surgentibus vero illis ut supra ex lectulis suis, luce
 diei apparente, vel orto jam sole lavent manus atque
 facies suas, et conveniant in oratorium Sanctæ Ma-
 riæ, et audiant missam ab illis sacerdotibus, qui
 illic primum mane ibi conveniunt: at ubi non adsunt,
 veniat frater, qui sollicitus est super eos in claustro,
 et annuat fratri quem ipse velit, exeant, et
 dicat [ille missam], et qui communicare vult, faciat.
 Nullo quippe tempore præterire debent quod ipsi
 infirmi sacrum per singulos dies non audiant. Le-
 gere autem aut missas canere nulli ex ipsis liceat
 facere, quandiu illic fuerint, præter psalmos me-
 moriter aut psalterium si voluerint.

B Ante tertiam habeat omnia præparata custos ip-
 sorum, cum suis famulis, unicuique mensulam lon-
 gitudine trium pedum, latitudine unius, et semi:
 ponere quippe debet per unumquemque desuper
 C liutecolum, justitiam vini, et panis libram. In mona-
 sterio dum signum pulsantur hora tertia, conveniant
 in basilica gloriosæ Virginis Mariæ, et debitum imp-
 pensum solvant. Exeuntes inde qui vult comedere
 aliquid quasi loco mixti, faciat, et si velint possunt
 agere sextam insimul et edere priusquam sonet-
 tur. Et quando expectant ad sextam, mox ut pul-
 saverit signum, accedant et ipsi ad horam. Exeuntes
 veniant atque manus suas lavent, et eant epulari.
 Versum ad mensam dicere debent sicut in refectorio
 per unamquamque ministrationem, ut data eis
 fuerit, semper benedicant. Ipsorum procurator
 quot vicibus cum scutellulis intraverit januam; tot
 vicibus *Benedicite* semper dicat, aliis respondentibus
 Dominus; cum omni gratulatione atque dile-
 D ctione. Versum post cibum ibi dicant. Omnes nam-
 que horas in ecclesia canere debent. Quidquid
 remanserit, ad cellarium reddatur, præter illa,
 quæ famulis sibi servantibus ex carnibus vel pul-
 mentis danda sunt ab illo fratre qui huic officio
 præest. Infirmis fratribus non pertinet eis quidquam
 dare. Eleemosynarius vero illis diebus, quibus ex
 refectorio recipit panem et vinum, ita et ex hac
 mansione accipiat.